
POST  ANOWIENIE  NR  13/2023

Komisarza  Wyborczego  w Kaliszu  II

z dnia  31 stycznia  2023  r.

w sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Sulmierzycach

Na podstawie  art. 178 fl 1 ustawy  z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U.

z 2022 r, poz.  1277 ze zm.)  Komisarz  Wyborczy  w Kaliszu  II  postanawia,  co następuje:

(Komisarz  Wyborczy),

uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

% 1.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Miejskiej  w Sulmierzycach

zarządzonych  na  dzień  12 marca  2023  r.,  powołuje  się  Miejską  Komisję  Wyborczą

w Sulmierzycach,  z siedzibą  w Urzędzie  Miejskim  w Sulmierzycach,  ul. Rynek  11, 63-750

Sulmierzyce,  w składzie:

1.  Marzena  Furmanek-Szczotka,  uzupełnierńe  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Sulmierzyce

2. Katarzyna  Gibasiewicz,  uzupełnienie  składu

zam.  Sulmierzyce

3. Justyna  Grochowska,

zam.  Sulmierzyce

4 , Krystyna  Krzemień,

zam.  Sulmierzyce

5, Izabela  Matyba,  uzupełnierńe  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Sulmierzyce

6. Mariusz  Patryk  Pawlak,  uzupełrńenie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Sulmierzyce

7 , TeresaSosińska,zgłoszonaprzezKWWBARTOSZKOKOT(uzupełrńenieskładu),

zam.  Sulmierzyce

8, Katarzyna  Elżbieta  Wizner,  uzupełnierńe  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Sulmierzyce

9 , Weronika  Jolanta  Wymas,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zgłoszona  przez  KWW  BARTOSZ  KOKOT,

zam.  Sulmierzyce.

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości,  poprzez  wywieszerńe  w Urzędzie

Miejskim  w  Sulmierzycach,  umieszczenie  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Miejskiego  w Sulmierzycach  oraz  w Biuletynie  Informacji  Publicznej  Komisarza  Wyborczego

w Kaliszu  II.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisarńa.

(miejsce  na pieczęć  Komisarza  Wybotczego)

Komisarz  Wyborczy

w Kaliszu  II

A dam  a-n Plichta


